
Hej Marie-Louise. 

 

Hermed en lille anbefaling til dig fra os alle tre… 

 

Vores lille familie stod overfor en større udfordring, som vi ikke kunne sige nej tak til. Vi 

skulle udstationeres et år til USA igennem min mands arbejde i forsvaret. 

Vi havde besluttet os for, at vi ville prøve at finde noget engelsk undervisning til vores to 

børn på 4 og 7 år, og hvis der kunne blive tid til det, også noget til mig. Formålet med 

undervisningen var ikke, at de skulle kunne tale engelsk når vi var færdige. Formålet var 

derimod, at børnene fik lært nogle basale gloser og at de kunne få afmystificeret alt det her 

med hvad engelsk og et andet sprog var for noget. 

For mit eget vedkommende var det et spørgsmål om at få genopfrisket den gamle engelsk 

undervisning fra folkeskolen – og ikke mindst turde tale sproget igen. 

Vi havde søgt på internettet efter noget sprogundervisning, og faldt over Marie-Louise’s 

hjemmeside. Vi kontaktede hende og fortalte hende om vores situation. Hun havde på 

daværende tidspunkt ingen/ikke megen erfaring med undervisning til så små børn, men 

hun ville meget gerne tage udfordringen op, og tilbød os at komme til en prøve time. Efter 

prøve timen besluttede vi, Marie-Louise og jeg, at vi skulle fortsætte undervisningen. 

Undervisningen for børnene bestod i spil, musik, sang, sanglege, små filmklip og en gåtur i 

hendes have i ny og næ. Vi talte om alle tingene derude. Undervisningen var meget 

afvekslende og relevant, og Marie-Louise forstod at tilpasse undervisningen individuelt i 

forhold til vore forskellige sprogkundskaber og kapaciteter. 

Vi har alle nydt rigtig meget at komme til Marie-Louises gæstfrie hjem. Børnene har lige 

frem spurgt om, hvornår vi skulle ned til Marie-Louise igen. 

Marie-Louise er en sød, imødekommende og særdeles kompetent sproglærer, som sætter 

sig ind i og forstår elevens behov og gerne gør en ekstra indsats for at tilpasse eller 

skræddersy undervisningen i forhold hertil. Hun får vore allervarmeste anbefalinger.  

Anni Kold, Holstebro. 

 

 


